
ZARZĄDZENIE NR 143/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 12 kwietnia 2012 r.  

 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania 

nieruchomości zabudowanej, położonej w Kielcach przy ul. Wschodniej. 
 

Na podstawie art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 
poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 129, poz. 732, Nr 135, 
poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337), § 3 ust. 1 pkt 1 Statutu Miejskiego 
Zarządu Budynku w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008r. zmienionej uchwałą Nr XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 20 maja 2009r. oraz uchwałą Nr LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 
czerwca 2010r. oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego

Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 
lutego 2012r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nieruchomość 
zabudowaną 67 boksami garażowymi, położoną w Kielcach przy ul. Wschodniej, oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków m. Kielce numerami działek 9/6, 9/7, 10/10, 10/11, 10/12, 10/13, 10/15, 10/18, 

10/19, 10/20, 10/21, 10/22, 10/23, 10/24, 10/32, 10/35, 10/36, 10/37, 10/38, 10/39, 10/42, 10/46, 

10/47, 10/48, 10/50, 10/51, 10/55, 10/58, 10/59, 10/64, 10/65, 10/74, 10/75, 10/76, 10/77, 10/78, 

10/80, 10/81, 726, 727, 728, 729, 730, 732, 733, 734, 735, 736, 739, 740, 741, 742, 745, 746, 747, 

748, 749, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 761 o łącznej powierzchni 0,1416 ha, obr. 

0012 stanowiącą własność Gminy Kielce na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 
1 lutego 2012r. Znak: IG.IV.7532.1.26.2011, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

KI1L/00075079/7.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

  ID: ODODS-XUXLT-IQOLI-WVOBA-MTXMB. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 143/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 12 kwietnia 2012 r.  

 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania 

nieruchomości zabudowanej, położonej w Kielcach przy ul. Wschodniej. 
 

Na podstawie art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 
poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 129, poz. 732, Nr 135, 
poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337), § 3 ust. 1 pkt 1 Statutu Miejskiego 
Zarządu Budynku w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008r. zmienionej uchwałą Nr XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 20 maja 2009r. oraz uchwałą Nr LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 
czerwca 2010r. oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego

Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 
lutego 2012r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nieruchomość 
zabudowaną 67 boksami garażowymi, położoną w Kielcach przy ul. Wschodniej, oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków m. Kielce numerami działek 9/6, 9/7, 10/10, 10/11, 10/12, 10/13, 10/15, 10/18, 

10/19, 10/20, 10/21, 10/22, 10/23, 10/24, 10/32, 10/35, 10/36, 10/37, 10/38, 10/39, 10/42, 10/46, 

10/47, 10/48, 10/50, 10/51, 10/55, 10/58, 10/59, 10/64, 10/65, 10/74, 10/75, 10/76, 10/77, 10/78, 

10/80, 10/81, 726, 727, 728, 729, 730, 732, 733, 734, 735, 736, 739, 740, 741, 742, 745, 746, 747, 

748, 749, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 761 o łącznej powierzchni 0,1416 ha, obr. 

0012 stanowiącą własność Gminy Kielce na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 
1 lutego 2012r. Znak: IG.IV.7532.1.26.2011, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

KI1L/00075079/7.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: ODODS-XUXLT-IQOLI-WVOBA-MTXMB. przyjety. Strona 2 / 2


